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Zestaw Pipi Nitolic do kompleksowego leczenia i ochrony, 50
ml + 30 ml
 

Cena: 43,91 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml + 30 ml

Postać zestaw

Producent ICB PHARMA SP.J.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis produktu
Pipi Nitolic leczenie i ochrona to kompleksowa eliminacja wszy. Zawiera:
Pipi Nitolic, spray przeciw wszawicy, 30 ml

Grzebień,
Pipi Nitolic Prevent Plus, ochrona przed wszawicą od 2 roku życia, spray, 75 ml

Pipi Nitolic spray przeznaczony do leczenia wszawicy oraz akcesoria pozwalające na eliminację wszy oraz gnid z otoczenia osoby
zarażonej. Gwarantuje 100% skuteczność po jednym zabiegu, bez konieczności powtarzania kuracji. Likwiduje aktywne stadia
rozwojowe wszy oraz jaja wszy (gnidy). Nie zawiera środków owadobójczych. Umożliwia eliminację wszy i gnid z otoczenia osoby
zarażonej. Po naniesieniu na głowę i włosy Pipi Nitolic szybko i równomiernie rozprzestrzenia się, szczelnie pokrywając pasożyty. Odcina
dostęp powietrza do aparatu oddechowego wszy oraz gnid i skutecznie je eliminuje. Fizyczne działanie preparatu wyklucza
wykształcenie odporności u pasożytów.

Pipi Nitolic Prevent Plus, wyrób medyczny w postaci sprayu do codziennego stosowania. Przeznaczony dla dzieci powyżej 2. roku życia.
Produkt chroni prze zarażeniem wszawicą. Zawiera składniki pochodzenia naturalnego. Nie tłuści włosów i nie pozostawia plam.
Działanie ochronne utrzymuje się do umycia włosów.

Zastosowanie
Kompleksowe leczenie i zapobieganie wszawicy wywołanej przez wesz głowową.

Składniki

Pipi Nitolic, spray do eliminacji wszy i gnid: Cyklometikon, polisorbat 80, mirystynian izopropylu.
Pipi Nitolic Prevent Plus: PEG 12 dimetikon, hydrolizowane proteiny pszenicy, olejek z drzewa herbacianego, olejek z mięty
pieprzowej, olejek lawendowy, etyksolowany olej rycynowy, fenoksyetanol/ethylheksylgliceryna, woda.

Sposób użycia

Pipi Nitolic, spray do eliminacji wszy i gnid: Preparat należy równomiernie rozprowadzić na owłosionej skórze głowy i włosach,
zwracając szczególną uwagę by pokryć dokładnie całą traktowaną powierzchnię, zostawić na głowie przez godzinę, spłukać
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włosy wodą i dokładnie umyć szamponem. Dokładnie wyczesać włosy dołączonym do opakowania specjalistycznym
grzebieniem w celu usunięcia martwych pasożytów i ich jaj.
Pipi Nitolic Prevent Plus: Wstrząsnąć przed użyciem. Spray rozpylić równomiernie z odległości 30 - 40 cm na suche włosy
dziecka. Produkt można stosować na ubrania: należy spryskać np. czapkę, kaptur.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik.
Unikać kontaktu z oczami, błonami śluzowymi nosa i ust.
Stosować zewnętrznie, do aplikacji na nieuszkodzoną skórę.

Dodatkowe informacje
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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